
Usnesení Rady města Kynšperka nad Ohří ze dne 7. ledna 2009  

(upravená verze) 

 
č. 1 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. s o u h l a s í 

s podáním žádosti o dotaci v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad – 

Prioritní osa 1 (Regenerace a rozvoj měst) na akci „Revitalizace a regenerace Starého náměstí, 

ul. U Tavírny a Náměstí SNP v Kynšperku nad Ohří“ v celkových nákladech ve výši 

39,816.987,- Kč a 

2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Kynšperka nad Ohří   s c h v á l i t 
a) podání žádosti o dotaci v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad – 

Prioritní osa 1 (Regenerace a rozvoj měst) na akci „Revitalizace a regenerace Starého náměstí, 

ul. U Tavírny a Náměstí SNP v Kynšperku nad Ohří“ v celkových nákladech ve výši 

39,816.987,- Kč, 

b) zajištění zdrojů na financování projektu „Revitalizace a regenerace Starého náměstí, ul.                         

U Tavírny a Náměstí SNP v Kynšperku nad Ohří“ v celkové výši 39,816.987,-Kč, kdy se Město 

Kynšperk nad Ohří bude podílet vlastními prostředky ve výši 2,986.274,- Kč, tj. 7,5 % a zajištění 

zdrojů na předfinancování projektu formou přijetí úvěru do výše 36,830.713,- Kč, tj. 92,5 %. 

 

č. 2 

Rada města Kynšperka nad Ohří  

1. s c h v a l u j e 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Kynšperk nad 

Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a XXX, která je přílohou č. 1 

tohoto usnesení a 

2. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem této smlouvy. 

 

č. 3 

Rada města Kynšperka nad Ohří  

1. s c h v a l u j e 

a) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana                              

A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Stavebním bytovým družstvem Rozvoj Sokolov, se 

sídlem Nádražní 42, Sokolov, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení, 

b) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana                                

A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Společenstvím Nám. SNP čp. 418, čp. 419 Kynšperk 

n/O., se sídlem Nám. SNP 419, Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 2 tohoto usnesení, 

c) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana                                

A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Společenstvím U PIVOVARU čp. 364 

Kynšperk n/O., se sídlem U Pivovaru 364, Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 3 tohoto 

usnesení, 

d) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana                                

A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Městským kulturním střediskem v Kynšperku nad 

Ohří, se sídlem Nám. SNP 389, Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 4 tohoto usnesení a 

2. p o v ě ř u j e 

starostu města podpisem těchto dohod. 

 

 

 

 



č. 4 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXX v bytovém domě v ulici J. K. Tyla č.p. XXX se 

stávající nájemkyní bytu XXX  a 

2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemkyni bytu a vydat pokyn 

Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k vyhotovení dodatku nájemní smlouvy. 

 

 

č. 5 

Rada města Kynšperka nad Ohří  

1. s c h v a l u j e 

a) s účinností od 01. 01. 2009 dodatek č. 1 smlouvy o využití systému obce pro odstraňování 

komunálního odpadu  č. 184/2007, uzavřené s XXX  a  

b) s účinností od 01. 01. 2009 uzavření smlouvy č. 205/2009 o využití systému obce pro 

odstraňování komunálního odpadu  s XXX,    

2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi obce výše uvedený dodatek a smlouvu 

k podpisu, termín do 23. 01. 2009 a 

3. p o v ě ř u j e  

starostu města podpisem dodatku a smlouvy. 

 

č. 6 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. s o u h l a s í 
a) s ukončením platnosti smlouvy č. 189/2007 o využití systému obce pro odstraňování  

komunálního odpadu, uzavřené s fyzickou osobou XXX ke dni 31. 12. 2008 a s prominutím 

úhrady platby za období srpen – prosinec 2008 z důvodu nevyužívání služeb systému města a  

b) s ukončením platnosti smlouvy č. 99/2003 o využití systému obce pro odstraňování  

komunálního odpadu, uzavřené s fyzickou osobou XXX ke dni 31. 12. 2008 a s prominutím 

úhrady platby za rok 2008  z důvodu nevyužívání služeb systému města. 

 

č. 7 

Rada města Kynšperka nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
záměr prodeje nebo pronájmu objektu občanské vybavenosti čp. 675 na pozemku parc. č. 1082  a 

pozemku parc. č. 1082 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 208 m
2
 v k. ú. Kynšperk nad Ohří 

za cenu minimálně 1.800.000,- Kč a 

2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města a zveřejnit 

nabídku ve zpravodaji města a na webových stránkách. 

 

 

 

         Ing. Josef Baron                                                          René  B o l v a r i 

        místostarosta    v.r.                                                                       starosta  v.r. 

 

 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města 

Kynšperka nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také 



nejsou uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 

 

 

 

 


